
2019 年 11 月 1 日 

 

各 位 

 

高野山真言宗 

2019 年 台風等 災害対策本部 

 

2019 年 台風等災害支援金 ご協力のお願い 

 

2019 年 台風等により被害を受けられた皆さまへ 衷心よりお見舞い申し上げ

ます。 

高野山真言宗では災害対策本部を設置いたしました。被災された地域での救

援・支援活動を行うために、支援金のご協力をご依頼させていただきます。 

ご賛同、ご協力いただければ幸いに存じます。何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

合 掌 

 

記 

 

支援金振込先  

郵便振替 口 座 名 高野山真言宗災害義捐金預り金部 

口座番号 00920－9－275413 

 

 

※ご送金の控えをもって領収証とさせていただきます。 

  

 

 以 上 

 

 

 

 

お問い合わせ先 

 

「高野山真言宗災害対策本部」 

〒648-0294 和歌山県伊都郡高野町高野山 132  

高野山真言宗 社会人権局 社会課内 

電話 0736－56－2013・Fax 0736－56－2226 

Email: shakaika@koyasan.or.jp 


